Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

03 декабря 2018 года                                                                         № 77/8-4
г. Кондопога

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному округу №5 02 декабря 2018 года председателям участковых избирательных комиссий

На основании пункта 2 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения муниципальных выборов в Кондопожском муниципальном районе в день голосования «02» декабря 2018 года, утвержденного Решением Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района от 05 октября 2018 года  № 68/8-4,

Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:

Утвердить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Кяппесельгского сельского поселения по одномандатному округу №5 02 декабря 2018 года председателю участковой избирательной комиссии №542, согласно Приложению к решению.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					Н.А. Тихонова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Кондопожского района
от 03.12.2018 года № №77/8-4

	№ УИК
	ФИО
	Ведомственный коэффициент

	№ 542
	Ельцова Галина Николаевна
	1,5